证券代码：600318        证券简称：新力金融      公告编号：临 2024-049

安徽新力金融股份有限公司

关于 2024 年第三季度业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

安徽新力金融股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 12月 16日（星

期一）下午 16:00-17:00 在上海证券交易所上证路演中心（网址：

https://roadshow.sseinfo.com/）通过网络文字互动的形式召开了公司 2024年

第三季度业绩说明会，现将具体情况公告如下：

一、 本次业绩说明会召开情况

公司于 2024年 12月 16日（星期一）下午 16:00-17:00举行 2024年第三季

度业绩说明会，董事长、总经理：孟庆立先生、董事、财务总监、董事会秘书：

董飞先生、独立董事：邵振安先生出席了本次业绩说明会，与投资者进行网络互

动交流和沟通。本次业绩说明会召开前，公司已通过公司投资者关系邮箱

xljr@xinlijinrong.cn 进行了提问预征集。

二、 投资者提问及公司回复情况

问题 1：地方政府要在发展中化债，在化债中发展，作为安徽供销社旗下的

金融公司，会对地方政府化债做出什么贡献？

答：尊敬的投资者，您好！公司积极响应国家相关政策，尊重市场需求，在

有效防范风险的前提下，有效参与地方政府化债前的过渡性需求。感谢您的关注！

问题 2：请问贵司依托安徽省供销社有何优势？

答：尊敬的投资者，您好！通过系统内循环，整合业务资源，形成业务合力，

发挥资源互补的协同效应，提升公司运营效率和市场竞争力。感谢您的关注！

问题 3：贵司数字化经济业务目前服务于中小银行，未来是否可以扩展大型

银行做服务对象？此外其他中小金融机构、券商、保险等能否作为发展对象？

答：尊敬的投资者，您好！公司将以市场化为导向，积极拓展数字化经济业

务。感谢您的关注！

问题 4：新力科创将所持所有股份转让给辉隆投资已完成转让，贵司计划何

时更换公司名称？

答：尊敬的投资者，您好！感谢您的关注！

问题 5：孟总您好，请问贵公司是否有市值管理计划？是否有股票回购计划？

是否积极参加目前中央经济工作会议提出的热点，比如首发经济、冰雪经济、银

发经济？能否推动股价平稳回升？

答：尊敬的投资者，您好！公司将持续积极提升运营质量，改善公司基本面。

相关情况请以公司公告为准。感谢您的关注！

问题 6：辉隆投资成为新的控股股东后，公司发展方向是否会向农业投资方

向发展？有无新的业绩增长点？

答：尊敬的投资者，您好！感谢您的关注！

问题 7：请问孟董事长，目前的股价能否反映公司的价值？

答：尊敬的投资者，您好！公司股价受宏观政策、行业变化、自身经营、市

场方面等多重因素的影响，公司将持续提升运营质量，不断改善基本面。感谢您

的关注！

问题 8：海螺水泥减持进展如何？此前其占公司股份已降至 5.00%，本次减

持期过后如需减持是否还需公告？

答：尊敬的投资者，您好！请关注公司公告。感谢您的关注！

邮箱征集问题如下：

董秘，您好。请问企业实际控制人变更为辉隆投资后，对新力金融的业务发

展有何正向影响？拥有“金融”二字这个金子招牌的股票名称，值得好好珍惜！

那么，企业将如何借助辉隆集团、供销社系统和国家金融强国、科技强国、乡村

全面振兴等大战略，进一步做大做强主业？谢谢

答：尊敬的投资者您好！公司于 2024 年 11 月 12 日发布公告，完成股份登

记转让手续，公司控股股东由新力科创变更为辉隆投资，实际控制人未发生变化，

仍为安徽省供销合作社联合社。公司控股股东变更后将积极探索业务领域的融合

发展，通过整合双方业务资源，形成业务合力，资源互补的协同效应，提升公司

运营效率和市场竞争力。

三、 风险提示

本次业绩说明会如涉及对行业的预测、公司发展战略规划等相关内容，不

能视作公司或管理层对行业、公司发展或业绩的承诺和保证，敬请广大投资者

注意投资风险。

四、其他事项

投 资 者 可 以 通 过 在 上 海 证 券 交 易 所 上 证 路 演 中 心 （ 网 址 ：

https://roadshow.sseinfo.com/）查看本次业绩说明会的召开情况及主要内容。

公司非常感谢各位投资者积极参与本次说明会，并向长期以来关注和支持公司发

展并积极提出建议或意见的投资者表示衷心的感谢！

特此公告。

安徽新力金融股份有限公司董事会

                                             2024年 12月 17日